
چهار تیم هندبال اروپا در لیگ قهرمانان مشخص شد

بشار رسن نامزد بهترین لژیونر 
فوتبال عراق

از علی پروین تا علی دایی؛
گروه ورزشــي - تیــم ملی فوتبال 
ایران که اولین بازی خود را در سال ۱۳۳۰ 
مقابل افغانستان انجام داد، در ۶۹ سال اخیر 
بیش از ۵۵۰ بار در بازی های رسمی و غیر 
رســمی به میدان رفته که در این مدت تیم 
ملی کشورمان کاپیتان های متعددی داشته 
که نام بسیاری از آنها در تاریخ فوتبال ایران 

نقش بسته است.
بیشترین تعداد کاپیتانی

بازیکنی که بیشــتر از همه بازیکنان 
دیگر در تاریخ دیدارهای تیم ملی بازوبند 
کاپیتانی بر بازو بسته، کسی نیست جز علی 
دایی، بهترین گلزن ملی ایران و جهان. دایی 
کــه با ۱۰۹ گل زده بهترین گلزن ملی ایران 
و جهان اســت و بــا ۱۴۹ بازی ملی بعد از 
نکونام دارای بیشــترین بازی ملی است، با 
۸۰ کاپیتانی رکورددار تعداد کاپیتانی در تیم 

ملی ایران است.
دایی در جام های جهانی، ملت های 
آسیا، مقدماتی های این مسابقات و بسیاری 
از دیدارهای تدارکاتی و غیر رسمی دیگر 
نقش کاپیتان را برای تیم ملی داشته است.

بهترین گلزن ملی کشــورمان ۲ بار 
در جــام جهانــی ۲۰۰۶ آلمــان، ۴ بار در 
جــام ملت هــای ۲۰۰۰ لبنــان و ۶ بار در 
جام ملت های ۲۰۰۴ چین مفتخر به بستن 

بازوبند کاپیتانی تیم ملی ایران شــده این از 
مهمترین رویدادهایی اســت که وی نقش 
کاپیتان را ایفا کرده است. بعد از دایی جواد 
نکونام بــا ۵۶ و احمدرضا عابدزاده با ۳۸ 

کاپیتانی در رده های بعدی قرار دارند.
جدول بیشترین تعداد کاپیتانی 

تیم ملی
تعداد  کاپیتانی ردیف    بازیکن       بازی ملی 

۸۰ ۱-علی دایی ۱۴۹ 
۵۶ ۲-جواد نکونام ۱۵۱ 

۳- احمدرضا عابدزاده ۷۹ ۳۸
۳۱ ۴-علی پروین ۷۶ 

۲۷ ۵- محمد پنجعلی ۴۵ 
 ۶۴ ۶- پرویز قلیچ خانی 

۲۶
۲۲ ۷- سیروس قایقران ۴۳ 
۱۷ ۸- مهدی مهدوی کیا ۱۱۰ 
۱۶ ۹- علی کریمی ۱۲۷ 
۱۳ ۱۰- مصطفی عرب ۴۸ 

۸ کاپیتان در جام های جهانی
تیم ملی کشورمان از ابتدا تاکنون در ۵ 
جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین، ۱۹۹۸ فرانسه، 
۲۰۰۶ آلمان، ۲۰۱۴ برزیل و ۲۰۱۸ روسیه 
حضور داشته و ۱۵ دیدار در این مسابقات 

داشته که ۸ بازیکن در آن بازوبند کاپیتانی 
بسته اند.

علی پروین اولیــن نفری بود که در 
جــام جهانی بازوبند کاپیتانی تیم ملی را بر 
بازو بســت که این اتفــاق در دیدار مقابل 
هلند در جام جهانی ۱۹۷۸ افتاد که بازی با 
نتیجه ۳ بر صفر به سود هلند به پایان رسید.

تنها در جام های جهانی ۷۸ آرژانتین و 
۲۰۱۸ روسیه تیم ملی در هر ۳ دیدار با یک 
کاپیتان به میدان رفت و برای همین اســت 
که علی پروین و جواد نکونام هر کدام با ۳ 
کاپیتانی در جام های جهانی بیشترین سهم 

را داشته اند. نادر محمدخانی و احمدرضا 
عابدزاده در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه، علی 
دایــی و یحیی گل محمدی در جام جهانی 
۲۰۰۶ آلمان و مســعود شجاعی و احسان 
حاج صفی در جام جهانی روسیه کاپیتانی 
تیــم ملی را بر عهده داشــته انــد. تاکنون 
هرگز پیــش نیامده که در جام های جهانی 
کاپیتان های تیم ایران موفق به گلزنی شوند.
کاپیتان های تیــم ملی در جام 

ملت ها
سیروس قایقران، علی دایی و جواد 
نکونام هر کدام در دو دوره از جام ملت ها 

کاپیتانــی تیم ملی را بر عهده داشــته اند. 
قایقران در ســالهای ۱۹۹۲ ژاپن و ۱۹۹۸ 
قطر، علی دایی در ســال های ۲۰۰۰ لبنان و 
۲۰۰۴ چین و جواد نکونام نیز در ســالهای 
۲۰۱۱ قطــر و ۲۰۱۵ اســترالیا کاپیتن تیم 
ملی بودند.حسن حبیبی در جام ملت های 
آسیا سال ۱۹۶۸ کاپیتان تیم ملی بود تا این 
پیشکسوت اولین کاپیتان تیم ملی در همه 

ادوار جام های ملت های آسیا باشد.
مصطفی عــرب، پرویز قلیچ خانی، 

ناصر حجازی، محمد پنجعلی، ســیروس 
قایقران، مجتبی محرمی، علی دایی، مهدی 
مهــدوی کیا و جواد نکونــام همه آنهایی 
هســتند کــه در ادوار مختلــف جام های 

ملت های آسیا کاپیتان تیم ملی بوده اند.
مطرح تریــن کاپیتان های تیم 

ملی
در بیــن همه بازیکنانــی که بازوبند 
کاپیتانــی تیم ملی را بســته اند، برخی ها 
نســبت به دیگران برجسته تر هستند که از 

جمله آنها می تــوان به نفراتی چون پرویز 
دهــداری، محمد رنجبر، حســن حبیبی، 
مصطفــی عرب، پرویز قلیچ خانی، مهدی 
دینــورزاده، ناصــر حجازی، ســیروس 
قایقران، محمد پنجعلی، حمید درخشان، 
فرشاد پیوس، مجتبی محرمی، احمدرضا 
عابدزاده، نادر محمدخانی، جواد زرینچه، 
علی دایی، مهدی مهدوی کیا، جواد نکونام، 
آندرانیک تیموریان، اشکان دژآگه و مسعود 

شجاعی اشاره کرد.

۱۰ کاپیتان برتر تاریخ تیم ملی فوتبال 
ایران و طلسم ۵ دوره جام جهانی

در طول تاریخ فوتبال ایران بازیکنان زیادی بازوبند پر افتخار کاپیتانی تیم ملی را بر بازو بسته اند و آمار و ارقام جالبی را رقم زده اند 
اما در طول جام های جهانی یک طلسم باقی مانده است.

 به دلیل شیوع ویروس کرونا، با تصمیم فدراسیون هندبال اروپا چهار تیم مرحله نهایی لیگ قهرمانان معرفی شدند.
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اپیدمی برکناری مربیان ملی در راه است؟

هدف ستاره جوان لیورپول ،تبدیل شدن به »کاپیتان اسطوره«

فیفا در حال بررسی برگزاری مسابقات ملی در سال ۲0۲1؛

گروه ورزشــي - مربیان ملی جزو 
بیکارترین مشاغل در روزهای شیوع کرونا 
هســتند اما این موضوع هزینه های زیادی 
برای فدراســیون های فوتبال در بر داشته 
است و چه بسا با لغو رقابت های ملی تا سال 

۲۰۲۱، موقعیت مربیان هم به خطر بیفتد.
بحران کرونا هنوز در جهان ادامه دارد 
و کشورها ریسک پذیری خود در برگزاری 
رویدادهــای غیرضرور کاهــش داده اند و 
قصــد ندارند به اعمالــی از قبیل برگزاری 
فوتبال در این شرایط بحرانی تن بدهند. به 
همین دلیل هنوز به جز چند کشور از جمله 
کره جنوبی، سایر کشورها تصمیمی درباره 
آغاز مســابقات فوتبال نگرفته اند. برخی از 
کشورها از جمله هلند، به طور کامل پرونده 
این رقابت ها را بست و بدون تعیین قهرمان 
و سقوط کننده، بازیکنان، مربیان و باشگاه ها 
را به مرخصی طولانی مدت فرســتاد تا در 

انتظار آغاز مسابقات نباشند.
بلاتکلیفــی رویدادهــای بین 

المللی
در این شرایط، فیفا و کنفدراسیون های 
زیرمجموعه اش نیز از تصمیم گیری عاجز 
مانده انــد و هنــوز زمان مشــخصی برای 
رقابت های بین المللی فوتبال نگرفته اند؛ این 
رقابت ها از این حیث دارای اهمیت هستند 
که برگزاری آن، آمادگی همه کشــورها را 
می طلبد و نمی توان به اتکای بهبود شرایط 
در چند کشور، برنامه ریزی جدیدی برای 

آن صادر کرد.
در چنین وضعیتی، فدراســیون ها که 
منابع درآمدی کمتری نسبت به باشگاه ها و 
تیم های فوتبال دارند، با ضرر مالی بیشتری 
مواجه هستند و نگرانی هایی نسبت به آینده 
دارند، چرا که امکان دارد با ادامه این روند و 
افزایش هزینه ها در برابر درآمدهای اندک، 

در آستانه ورشکستگی نیز قرار گیرند.
کاهــش دســتمزد و برکناری 

مربیان تیم های ملی به طور موقت
در روزها و هفته های گذشته، برخی 

از کشورها برای حل این مشکل، اقداماتی 
انجام داده اند که ممکن است سایر کشورها 
هــم آن را انجام دهنــد. در همان روزهای 
نخســت شــیوع کرونا در جهان، اسکار 
تابارس، سرمربی کهنه کار تیم ملی اروگوئه 
بعد از ۱۲ سال به کار خود در این تیم پایان 
داد. ایــن اتفاق در حالــی رخ داده که او در 
این سال ها با بیماری سختی مواجه شد اما 
هرگز از شغلش بیکار نشد و اروگوئه جای 
او را با مربی دیگری پر نکرد ولی کرونا فعلا 
اروگوئــه ای ها را مجاب بــه این کار کرده 

است.
فدراسیون فوتبال اروگوئه همچنین 
۴۰۰ کارمند خود را هم برکنار کرده تا آن ها 
در ایــن وضعیت از بیمه بیکاری خود بهره 
مند شوند و فشار از روی فدراسیون به روی 

شرکت های بیمه منتقل شود.
در ادامه اماراتی ها که به واسطه منابع 
هنگفت دولتی و پول فروش نفت مشکلی از 
این بابت ندارند، سرمربی تیم ملی کشورشان 
را کنار گذاشتند. ایوان یووانویچ نیز با مجالی 
کــه کرونا به اماراتی ها برای تجدید نظر در 
انتخاب او داده بودند از کارش برکنار شــد 
تا در سر فرصت و بعد از اتخاذ تصمیمات 

مناسب، مربی جدید انتخاب شود.
در ایرلند شمالی نیز، ماکیل اونیل، بعد 
از ۹ سال مربیگری به دلیل تعویق مسابقات 

بین المللی به خاطر کرونا از سمتش استعفا 
کرد. در سایر کشــورها مانند انگلیس نیز، 
گرت ســاوت گیت ۳۰ درصد از دستمزد 
خود را کاهش داده اســت. ســاوت گیت، 
ســرمربی تیم ملی این کشــور به اتحادیه 
فوتبال انگلیس خبر داده که در شرایط دشوار 
ناشی از بحران کرونا و با هدف کمک به این 
اتحادیه و تیم ملی، ۳۰ درصد از دســتمزد 

خود را دریافت نخواهد کرد.
کارلوس کــی روش، مربی ســابق 
تیم ملی و کنونــی کلمبیا از جمله مربیانی 
بود که در نخســتین روزهای شیوع کرونا، 
درخواســت کاهش دســتمزدش را برای 
کمک به فدراسیون این کشور ارائه داد و در 
نهایــت بعد از یک ماه، کلمبیایی ها به علت 
مشکلات مالی این موضوع را قبول کردند.

درخواست برای لغو رقابت های 
انتخابی جام جهانی تا یک سال دیگر

برگزاری و اتمام مسابقات باشگاهی 
اولویت نخست فدراسیون ها است و فعلا 
مجالــی برای دیدارهــای ملی باقی نمانده 
اســت. بعد از لغو مســابقات در مارس و 
ژوئن )فروردیــن و خرداد(، معاون رئیس 
فیفا در گفته » به دلیل محدودیت های ایجاد 
شــده در رابطه با شــیوع ویروس کرونا و 
همچنین اختلال به وجود آمده در برگزاری 
رقابت های باشگاهی، این امکان وجود دارد 

کــه هیچ دیدار ملی تا ســال ۲۰۲۱ برگزار 
نشود.« ویکتور مونتاگلیانی معتقد است چه 
بسا مسابقات ملی در ماه های سپتامبر ، اکتبر 

و نوامبر نیز لغو شود.
در پی این اتفاقات، کشــوهای عضو 
کنفدراســیون فوتبال آسیا نیز درخواستی 
برای لغو انتخابی جــام جهانی در ماه های 
آینده داده اســت تا رقابت ها به سال ۲۰۲۱ 
منتقل شــود و فیفا فعلا در حال بررسی این 

موضوع است.
در صورت لغو این مسابقات، تیم های 
ملی با تعطیلی بلندمدتی رو به رو خواهند 
شد و مربیان ملی هم بیکار می شوند و چه 
بسا قرارداد همکاری آن ها با کشورها فسخ 
شــود چرا که نگاهی به جزییات قراردادها 
نشــان می دهد که لغو قرارداد سود بیشتری 
در برابر پرداخت دســتمزد مربیان در طول 

یک سال دارد.
اپیدمی برکناری مربیان ملی

به طور مشخص، مربیان تیم های ملی 
بیکارترین اقشار در رشته فوتبال هستند و 
هیچ برنامه ای بــرای ماه های آینده ندارند. 
تعطیلی رقابت های ملی از ماه های گذشته 
و برگزار نشدن مسابقات باشگاهی، مربیان 
تیم های ملی را به خانه فرستاده است و اگر 
رقابت های انتخابی جام جهانی لغو شــود، 
آن ها هم برنامه ای برای کار کردن نخواهند 

داشت.
در روزهای گذشــته نیز بحث های 
درباره احتمال برکنار اسکوچیچ از تیم ملی 
ایران وجود داشــت که از سوی این مربی 
و فدراســیون فوتبال رد شده است. در واقع 
فدراســیون های زیادی فعــلا در برابر این 
مشکل مقاومت کرده اند اما برای یک سال 

آینده می توان به این وضعیت ادامه داد؟
این موضوع به طور قطع فدراسیون ها 
را در اندیشــه کاهش دســتمزد مربیان یا 
برکنــاری آن ها به طور موقت قرار خواهد 
داد تا همانند اروگوئه، فشار از روی نهادهای 

فوتبالی به نهادهای بیمه ای منتقل شود.

گروه ورزشي - ســتاره جوان تیم 
فوتبال لیورپول هدفش را تبدیل شــدن به 
یکی از اســطورهای این باشگاه انگلیسی 
عنــوان کرد.»هاروی الیوت« که تابســتان 
گذشــته از تیم فولام به لیورپول پیوست، 
باوجود داشتن ۱۷ سال توانست ۷ بازی برای 
این تیم در لیــگ برتر انجام دهد. هواداران 
لیورپول امیدوارند وی به یکی از ستاره های 
درخشان تیم شان تبدیل شود.این بازیکن 
جوان در مورد هدف هایی که در تیم لیورپول 
دارد گفت: تلاش من این اســت که در تیم 
لیورپول به یک اسطوره مثل استیون جرارد 
تبدیل شــوم. برای همین می خواهم تمام 

تلاشــم را بکنم که با تیمم جام های زیادی 
را بگیرم.هاروی الیوت که هدفش را تبدیل 
شدن به اســطوره ای چون استیون جرارد 
اعلام کرده اســت در مورد اینکه چطور می 
خواهد به این مهم برسد گفت: باید بازیکنی 
در خدمت تیم باشــم و گل های بیشــتری 
بزنم تا به بالاترین ســطح برسم.او در مورد 
گلزنی هایش گفت: باید بیبشتر تمرین کنم 
تا بتوانم ضربه نهایی را بهتر بزنم. با این حال 
کمی هم باید در شــوتزنی و قرار گرفتن در 
موقعیت های خوب خودخواه باشم و بعد 
به اطرافیانم هم فکر کنم که موقعیت من برای 

گلزنی بهتر است یا آنها.

گروه ورزشي - با اعلام سایت رسمی 
فدراســیون هندبال اروپا، دیدارهای مرحله 
یک هشــتم نهایی و یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان در بخش مردان برگزار نخواهد شد. 
با تصمیم فدراسیون هندبال اروپا چهار تیم 
»بارسلونا اسپانیا«، »پاری سن ژرمن فرانسه«، 
»کیل آلمان« و »وسزپرم مجارستان« به نیمه 

نهایی لیگ قهرمانان اروپا راه یافتند.
از ســوی دیگــر لیــگ هندبــال 
بوندســلیگای آلمان در فصل ۲۰/۲۰۱۹ به 
دلیل شــیوع بیماری کرونا بــا معرفی تیم 
کیــل به عنوان قهرمان مختومه اعلام شــد. 
همچنین تیم های لیگ یک و ۲ بوندسلیگای 
آلمــان تصمیم گرفتند که ایــن فصل را به 
پایان برســانند. با توجه به نیمه تمام ماندن 
لیگ های هندبال بوندسلیگای ۱ و ۲ قانون 
سقوط اجرا نخواهد شد. بدین ترتیب لیگ 

هندبال حرفه ای بوندس لیگای آلمان که تا به 
حال با ۱۸ تیم برگزار می شد در فصل آینده با 

۲۰ تیم کار خود را آغاز خواهد کرد.
اما اتفاقی عجیب تــر در رومانی رخ 

داده است. در جلسه هیات مدیره فدراسیون 
هندبال رومانی با ۱۰ رای موافق و چهار رای 
مخالف تصویب شد که مسابقات هندبال در 
فصل ۲۰/۲۰۱۹ ادامه پیدا کند. این در حالی 

اســت که به دلیل شیوع بیماری کرونا اکثر 
لیگ های معتبر اروپایی به پایان رسیده است 
و ایــن تصمیم فدراســیون هندبال رومانی 
انتقادهای بســیاری را در پی داشته است. با 
احتساب حداقل مدت زمان برای بدنسازی 
و تمرینات تیمی بازیکنان که در حال حاضر 
قرنطینه می باشند، باید از اواخر اردیبهشت 
در تمرینات حاضر شــوند که این موضوع 
می تواند برای چهار لژیونر ایرانی شاغل در 
این کشــور خطر آفرین باشد. رومانی بعد 
از بلاروس دومین کشــوری اســت که در 
دوران شیوع بیماری کرونا مسابقات هندبال 
را پیگری می کنــد. لیگ هندبال رومانی در 
حالی از ۱۱ خرداد تا ۵ تیرماه برگزار خواهد 
شد. این کشور با حدود ۱۱ هزار بیمار مبتلا 
به کرونا و ثبت حدود ۶۰۰ فوتی در وضعیت 

جالبی قرار ندارد.

گروه ورزشــي -هافبــک عراقی 
پرســپولیس نامزد بهتریــن لژیونر فوتبال 
کشــورش شده است. بشــار رسن هافبک 
عراقی تیم فوتبال پرسپولیس نامزد بهترین 
لژیونر فوتبال عراق در چند فصل اخیر شده 
است.بعد از توقف رقابت های فوتبالی، این 
نظرسنجی برگزار شده تا بهترین بازیکن بین 

المللی فوتبال عراق شناخته شود.

غیر از بشار رسن که در چند فصل اخیر 
در پرسپولیس عملکرد خوبی داشته و با این 
تیم نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را نیز 
به دست آورده است، جستن میرام بازیکن 
تیم رئال سالت لیک، علی عدنان از ونکوور 
وایتکپس، اسامه رشید بازیکن تیم سانتاکلارا 
و احمد یاسین بازیکن تیم هاکن سوئد نیز در 

این نظرسنجی حضور دارند.
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پروژه های ورزشی شهرستان میناب  جان می گیرد

بازدید مدیرکل ورزش هرمزگان از زیر ساخت های ورزشی بشاگرد

گروه ورزشي -زمین های ورزشی جهت احداث 
زمین چمن مصنوعی محله ای روســتاها ی حکمی و 
پازیارت در بخش مرکزی این شهرستان با حضور جواد 
نظامی رییس اداره ورزش و جوانان شهرســتان میناب 
و مهنــدس جباری نماینده دفتر فنی اداره کل ورزش و 
جوانان به اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان و 

ورزش و جوانان شهرستان میناب واگذار شد.
با حضور جــواد نظامی رییــس اداره ورزش و 
جوانان شهرســتان میناب ، محمدعباســی معاون این 
اداره و مهنــدس جبــاری ناظر دفتر فنــی  اداره  کل  از  

شش پروژه  از پروژه های ورزشی بخش های مرکزی 
و بندزرک شهرســتان میناب بازدیدشد.در ابتدا  زمین 
های ورزشــی  جهت احداث زمین چمن مصنوعی و 
محله ای روستایی در روستای حکمی با حضور دهیار 
روستای حکمی و دهیار روستای پازیارت از زمین  های 
واگذار شــده توســط این دهیاری ها  به اداره ورزش و 
جوانان جهت احداث زمین چمن مصنوعی و محله ای 

با نظارت دفتر فنی اداره کل  ادامه یافت.
در ادامه با حضور ناظر دفتر فنی اداره کل از سالن 
تکمیل شــده روســتای » مُغ بریمی « نخل ابراهیمی و 

ســالن کلاهی، سالن در حال ساخت و اجراء  کرگان و 
زمین فوتسال چمن مصنوعی کهنه شهر بندر و روستای 
کرگان در بخش مرکزی و بندزرک  بازدید  شــد ضمن 
این که از زمین چمن مصنوعی و محله ایی روســتای 
گودو از روستاهای بخش بندزرک شهرستان  و در آخر 
از  زمین چمن مصنوعی و محله ایی روستای نوبند  از 
روستاهای بخش مرکزی شهرستان میناب  توسط جواد 
نظامی وبا حضور مهندس جباری نماینده دفتر فنی اداره 
کل ورزش و جوانان استان  هرمزگان از نزدیک بازدید و 

مشکلات پیش روی این پروژه ها بررسی شد.

گروه ورزشــي -دکتر امیاری مدیر کل ورزش 
و جوانان اســتان هرمــزگان و هیــات همراه ضمن 
حضور در گلزار شــهدا ؛ کلنگ زنی زیر سازی چمن 
مصنوعی فوتبال بزرگ سردشــت ؛ دیدار با فرماندار 
؛ امام جمعه ؛ شــهردار گوهران بشــاگرد به بررســی 
 مســایل و توسعه ورزش و جوانان شهرستان بشاگرد 

پرداخت.
دکتر امیاری مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان 
و  هیات همراه  از چمن مصنوعی محله ای روســتای 

اهون ، ســالن و زمین ورزشــی  روســتای جکدان 
بشــاگرد بازدید و با انصاری شهردارگوهران بشاگرد 
در خصوص تفاهم نامه مشارکتی با شهرداری گوهران 
بــه منظور احداث چمن طبیعی فوتبال و ترمیم چمن 
مصنوعی محله ای گوهران گفت و گو کرد  ضمن این 
که از ســالن ورزشی چند منظوره سردشت نیز بازدید 
به عمل آورد و  جهت زیر سازی زمین چمن مصنوعی 
فوتبــال بزرگ که  از محل اعتبارات اســتانی با اعتبار 
۱۷۰۰۰ میلیون ریال مصوب شــده بود به سردشــت 

بشــاگرد رفت و کلنگ زنی کــرد همچنین درجریان 
سفر یک روزه دکتر امیاری مدیرکل ورزش و جوانان 
هرمزگان و  هیات همراه به شهرستان بشاگرد با حجت 
الاسلام غلامی امام جمعه و محمودی فرمانداربشاگرد 
پیرامون بررســی مسایل و توســعه ورزش و جوانان 

شهرستان بشاگرد گفت و گو نمود. 
وی از زمین چمن مصنوعی محله ای روســتای 
اهون ؛ سالن و زمین ورزشی روستای جگدان بشاگرد 

هم بازدید کرد.


